0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 032/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 684/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 010/2023

Objeto:  Registro  de  preços  para  aquisição  de  cestas  básicas  para  os  beneficiários  da  lei  de  benefícios  eventuais  Nº  288/2008  as
cestas básicas para distribuição às famílias carentes em estado de vulnerabilidade, através da Secretaria Municipal de Assistência
Social do Município de Santa Terezinha do Tocantins/TO, parceladamente no decorrer de 12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº  032/2023 -  PROCESSO ADMINISTRATIVO:  684/2023 -  DISPENSA DE LICITAÇÃO:
010/2023 - CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS – TO - CNPJ:
14.909.300/0001-00 - CONTRATADO: J. BELARMINO FILHO – ME - CNPJ: 02.401.773/0001-05 - OBJETO: Registro de preços para
aquisição de cestas básicas para os beneficiários da lei de benefícios eventuais Nº 288/2008 as cestas básicas para distribuição às
famílias carentes em estado de vulnerabilidade, através da Secretaria Municipal  de Assistência Social  do Município de Santa
Terezinha do Tocantins/TO, parceladamente no decorrer de 12 (doze) meses. - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei
Federal  nº  14.133/2021  atualizada  pelo  Decreto  Federal  nº  11.317/2022;  VIGÊNCIA:  17/04/2023  a  31/12/2023  -  VALOR DO
CONTRATO: R$ 19.938,00 (dezenove mil e trezentos e trinta e oito reais). - Santa Terezinha do Tocantins - TO, aos 17 de abril de
2023.

 ADELEIA DE FREITAS PEREIRA

 Gestora do FMAS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 120/2023, em 25/04/2023 19:22

extrato-de-contrato-administrativo-n-032-2023-processo-administrativo-684-2023-dispensa-de-licitacao-010-2023-927.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org